



**Kralovske Vinohrady Universitets Sjukhus**  
***Institutionen för Dermatovenerologi***

---

SROBAROVA 50, 100 34 Prag 10, TELEFON: 267 162 340 Företagsnummer: 000 64 173

**Subjekt: Konfirmation av klinisk eggektivitet av medicinsk utrustning**

**Medicinsk utrustning: Electro Antiperspirant® ELITE**

**Tillverkare: HIGHTECH DEVELOPMENT s.r.o.**

Dermatovenerologi kliniken på Universitets Sjukhuset använder Electro Antiperspirant medicinska utrustningar sedans 2012. Både Electro Antiperspirant ELITE och dess föregångare Electro Antiperspirant är en effektiv och säker metod för borttagning av överdriven svettning – hyperhidros, speciellt på palmoplantar (handflator, fötter), axillaris (armhålor) och områden på ansiktet. För att behandla överdriven svettning i handflator och fötter använd förslutna vatten behållare; för andra områden av kroppen, är det nödvändigt att använda anatomiska adaptorer som är nerblötade i vatten och fastslutna till området som behandlas. Effektiviteten av behandlingen är betydande, i jämförelse med med lokala antiperspiranter och andra produkter, på grund av dess icke-invasivitet och patienternas väldigt goda tolerans, rekommenderas den till vem som helst som är limiterad av hyperhidros symptom i sitt normala liv.

Svettningarna minskar i den initiala fasen av behandlingen efter circa 10 dagar av användning, och detta kommer att hålla sig så i upp till flera månader. Efter denna gången, kommer vi att fortsätta med underhålls applikationen, sessionen upprepas endast efter när svettningarna långsamt kommer tillbaka. Underhålls terapi kan förlänga den önskade effekten för en obegränsad tid.

Den största fördelen med Electro Antiperspirant ELITE är möjligheten till puls terapi, som ger möjligheten även till dem mest känsliga patienterna, data kontrollerad terapi för individuella kropps områden och strömförsörjning från elnätet och även från inbyggda laddningsbara batterier.

Kontraindikationer är pacemaker, graviditet och ortopediska metal implantat i dem behandlade områdena.

FAKULTNÍ NEMOCNICE  
KRÁLOVSKÉ VINOHRADY  
ŠROBAROVA 50, 100 34 PRAHA 10  
DERMATOVENEROLOGICKÁ  
KLINIKA  
- 10 -

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA  
Chef för Institutionen för Dermatovenerologi,  
Tredja Medicinska Fakulteten av Charles Universitet i Prag  
och Kralovske Vinohrady Universitets Sjukhus